Sutazné podklady k zriadeniu DNS pod nazvom: ,,Potraviny pre SJ MS bez PS na rok 2024

Priloha ¢. 7

Zoznam zariadeni §kolskych jedalni pri MS bez PS v zriad’ovatel’skej pdsobnosti mesta KoSice

Materska $kola Cislo Vediica SJ Mobil Teleféon E-mail
1 |SI/MS |Azovska 1 |Maria Vaskova 907900150 7290264 azovskal@centrum.sk
2 [SIMS  |Heckova- Barca 13 |Mgr.Slavka [Harmanova 907900151 6855064 sjheckova@gmail.com
3 |SI/MS  |Bernolakova 14 |Lucia Hnizdilova 907900153 (6432008 sjbernolakoval4@gmail.com
4 |SI/MS  |Budapestianska Marta Jaskova 907900155 (6361035 sjmsbudap3@netkosice.sk
5 |SJ/MS |B. Némcovej Mgr. Slavka  |Harmanova 907900151  |6234739 sjboz.nemcovej@centrum.sk
6 [SI/MS |Cottbuska 34 |Kvetoslava Krajnakova 907900665  |6426797 sjhemerkova@gmail.com
7 [SIMS  |Cinska 24 |Marta Jagkovi 907900156  [6364228 sjmscinska@gmail.com
8 |SI/MS  [Cordakova 17 |Daniela Dzurikova 907900174 (6436770 sjcordakova@centrum.sk
9 [SI/MS  |Dénesova 53 |Zuzana Haréar 907900172  |6437063 sjdenesova@gmail.com
10 |SI/MS  [DruZicova 5 |Jarmila BoldiZirova 907900157  |7894811 sjdruzicova5@gmail.com
11 [SI/MS  |Hemerkova 26 |Kvetoslava Krajiiakova 907900665 6436863 sjhemerkova@gmail.com
12 [SJI/MS  |Hronska 7 |Marta Biskupova 907900154  |6429511 sjhronska@gmail.com
13 [SI/MS  |Humenska 51 |Anna Pavlikova 907900160 (6424504 sjhumenska@gmail.com
14 |SIMS  |Huskova 45 |Daniela Dzurikova 907900174 (6432674 sjcordakova@centrum.sk
15 |SIMS  |Ipel'ska 10 |Livia Belyova 907900161 6427533 sj.ipelska@centrum.sk
16 [SI/MS  |Jaltska 33 |Zuzana Drobiidkova 907900163 (6713454 sjjaltska@gmail.com
17 [SI/MS  |Jenisejska 24 |Miria Hané&arova 907900165  [7894668 sjjenisejska@centrum.sk
18 |SI/MS  |Budanova - Kavegany 6 |Marta Tresova 918937300  |7995985 sjbudanova6é@gmail.com
19 |SI/MS  |Kalinovska 9 |Gabriela Tyszova 907900164 6717154 Lo .
sjkalinovska@gmail.com
20 [SI/MS  |Kezmarska 46 |Lucia Hnizdilova 907900166 (6425450 sjkezmarska@centrum.sk
21 [SI/MS  |Lidické namestie 18 |Alexandra Andrassyova 907900169 (6712791 sj.lidicke@post.sk
22 [SI/MS  |Miskovecka 20 |Maria Lanikova 907900187 (6461188 sjmiskovecka@centrum.sk
23 |SI/MS  [Moldavska 23 |Marta Biskupova 907900154  |6430864 sj.moldavska@gmail.com
24 [SIMS  [Muskatova 7 |Eva Kecseyova 907900173 6421991 sjmuskatova@centrum.sk
25 |SJ/MS  |Za priekopou - Myslava | 57 |Livia Belyovi 907900174 (6853294 sj.ipelska@netkosice.sk
26 [SI/MS  |Obrancov mieru 16 |lvana Bortasova 907900175 |6332653 sjobr.mierul6@centrum.sk
27 |SI/MS  |Obrancov mieru 20 |[Magda Ficeriova 907900176 6332281 sjobmieru20@gmail.com
28 |SI/MS  |Ostepova 1 [Jolana Berankova 907900153  [7292070 sjostepova@centrum.sk
29 |SI/MS  |Ovruéska 14 |Mgr. Jana Koribani¢ova  [907900178 (6712188 sjovrucska@centrum.sk
30 [SI/MS  [Park mladeze 4 |Anna Pavlikova 907900160 (6330085 sjparkmladeze@gmail.com
31 |SIMS  [Polianska 4 |Maria Nagyova 907900184 (6330885 sjpolianska@centrum.sk
32 |SIMS  [Kovalska - Polov 12/A |Miria Nagyova 907900183  |6845109 . .
sjpolov@gmail.com
33 [SI/MS  [Povstania ¢eského Pudu | 11 |Dana Rabatinova 907900181  [6714000 sjpcl@centrum.sk
34 |SI/MS  |Saféarikova trieda 4 |Erika Cupkova 907900185  [6425029 sjsafar.trieda@centrum.sk
35 [SI/MS  [Repikova- Sebastovce 58 [lvana Bortasova 907900177  |7290753 sjsebastovce@centrum.sk
36 [SI/MS  [Turgenevova 38 |Maria Lanikova 907900187  |7291875 sjturgenevova@centrum.sk
37 |SIMS  |Zupkova 37 |Anna Obrusnikova 907900188 6713473 sjzupkova@gmail.com



mailto:azovska1@centrum.sk
mailto:sjheckova@gmail.com
mailto:sjbernolakova14@gmail.com
mailto:sjhemerkova@gmail.com
mailto:sjmscinska@gmail.com
mailto:sjdenesova@gmail.com
mailto:sjdruzicova5@gmail.com
mailto:sjhronska@gmail.com
mailto:sjhumenska@gmail.com
mailto:sj.ipelska@centrum.sk
mailto:sjjaltska@gmail.com
mailto:sjjenisejska@centrum.sk
mailto:sjbudanova6@gmail.com
mailto:sjkezmarska@centrum.sk
mailto:sjmiskovecka@centrum.sk
mailto:sjmuskatova@centrum.sk
mailto:sjobr.mieru16@centrum.sk
mailto:sjpolov@gmail.com
mailto:sjostepova@centrum.sk
mailto:sjparkmladeze@gmail.com
mailto:sjpolianska@centrum.sk
mailto:sjpolov@gmail.com
mailto:sjpcl@centrum.sk
mailto:sjsafar.trieda@centrum.sk
mailto:sjsebastovce@centrum.sk
mailto:sjturgenevova@centrum.sk
mailto:sjzupkova@gmail.com

